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AlMINISTRACION y FINANZAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTIÓN
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicos
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Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variación de Inventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

4,848,042.8 3,255,706.3 25.18,103,749.1

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminución de Inventarios
Deterioro de Bienes
Disminución de Bienes por pérdida u obsolescencia
Otros Gastos

3,807,379.5
51,703.9

1,326,727.7

379,974.9

206,236.8

3,442,659.5
47,081.9

1,131,582.4

53,570,915.7

191,607.9

364,720.1
4,622.1

195,145.3

(53,190,940.7)

14,628.9

5.0
4.7
7.9

(98.6)

3.7

INVERSIÓN PÚBLICA
Inversión Pública no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 5,772,022.9 58,383,847.3 (52,611,824.4) (82.0)

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO. DESAHORRO)

que los Estados Financiero4 y

2,331,726.3

notas, son razonablemente

(53,535,804.5) 55,867,530.8 (109.1


